
TARTU LINNAVOLIKOGU 

MÄÄRUS 

Tartu 5. mai 2005 nr 107 

Tartu Linnavolikogu 21. oktoobri 2004. a 
määruse nr 84 "Eluruumi alaliste kulude 
piirmäärade kehtestamine 
toimetulekutoetuse määramisel" 
muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755 
2000, 51, 322; 2001, 82, 489; 100, 642; 2002, 29, 174; 36, 220; 50, 313; 53, 336; 58, 362; 61, 375 
63, 387;64, 390;64, 393;68, 407;82, 480;96, 565;99, 579;2003, 1,1;4, 22;23, 141;88, 588 
2004, 41, 277; 56, 399; 81, 542) § 22 lg 1 p 5 ja sotsiaalhoolekandeseaduse (RT I 1995, 21 323; 
1996, 49, 953; 1997, 35, 538; 77, 1309; 2000, 33, 198; 2001, 85, 509; 2002, 53, 336; 61, 375; 64, 
393;90, 521;2003, 58, 388;75, 498;88, 591;2004, 27, 180;89, 603;89, 604;89, 605;2005, 9, 
34) § 22 lg 1, Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

1. Täiendada Tartu Linnavolikogu 21. oktoobri 2004. a määrust nr 84 "Eluruumi alaliste kulude 
piirmäärade kehtestamine toimetulekutoetuse määramisel" punktiga 2.8. järgmises sõnastusest: 
"2.8. tegelik olmejäätmete veotasu - kuni 55 krooni üheliikmelise pere kohta kuus ning kuni 40 
krooni iga järgneva pereliikme kohta kuus.". 

2. Määrus jõustub 11. maist 2005. a. 

Aadu Must 
Esimees 

/ 

Skaneeritud: 08.02.13 


